Coxani. 1280. 17 Octobris.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo Indictione octava, Die Jovis,

xviJ.° mensis octubris. Actum Ast In domo plevengorum In qua moratur dominusAn-

saldus Zeba potestas, Testes dominus Drochus palidus judex, Ubertetus ypolitus et

Jacobinus de sancto Johane notarius, Quorum presentia apparebat per instrumentum

unum factum per Bellengerium bucium de coxano notarium, Anno domini Millesimo

ducentesimo sexagesimo quinto Indictione octava, Die lune tertio Intrantis augusti,

Quod dominus Manfredus marchio de buscha fuit confessus se ex causa mutui rece-

pisse et habuisse a Johane feracano procuratore domini uberti plevengi nomine

ipsius Uberti libras viginti tres astensis monete, Renunciando exceptioni, Et de quo

debito dominus Oddo marchio de buscha de omnibus supradictis et singulis consti-

tuit se principalem debitorera fideiussorem et pagatorem et dictum debitum et omnia

supradicta solvere et attendere, cum omni supradicto conventu promisit, si dictus

dominus Manfredus In termino non solverit, Renuncians nove constitutioni de duo-

bus reis et fideiussoribus et epistole divi Adriani et privilegio fori, Ita quod ubicumque

conveniri possit, Et pro predictis otnnibus et singulis attendendis complendis et ob-

servandis dicti dominus Oddo et Manfredus obligaverunt dicto Johanni nomine dicti

Uberti prevengi pignori omnia eorum bona habita et habenda et specialiter totum

illud quod dicti dominus Oddo et Manfredus habent et habere videntur In Castris

et Villis et posse et districtu et hominibus et reditibus venearum et de vallibus, ut

hec et alia in dicto Instrumento plenius continetur. Item apparebat per aliud In-

strumentum factum per Johanem feracanum notarium Anno domini Millesinoo du-

centesimo quinquagesimo quinto Indictione terciadecima Die Jovis secundo die exeunte

Aprilis, Quod confessi fuerunt, dominus Jacobus marchio de buscha, et dominus

Oddo, dominus Petrus et dominus Manfredus eius fratres sese mutuo recepisse

et habuisse a Mpfredo de sibona suo nomine et noraine fratrum suorum domini
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lieiirici ot Guilolmi ot iib Uborto provengo nomiiie patris sui domini Jacobi pro-

voiigi ot suo nomiiio libras Millo quatuor contum ct qiiinquo astcnsis monelo rc-

nunfiaiis oxcoptioni non numcrato ot non rcccpto pccuiiio, quos donarios quilibot

oorum insolidum ronunciantos epistole divi Adriani et nove constitutioni et omni

juri dare et solverc promiserunt, predictis Munfrcdo et Uborto eorum nomine ot